
 

 

Sagax söker biträdande driftansvarig i Stockholm 
Detta är en möjlighet för dig som vill arbeta nära fastighetsförvaltningens kärna och utvecklas i en bred 
och ansvarsfull roll i ett högpresterande och välrenommerat bolag. 

Sagax är ett av Sveriges största börsnoterade fastighetsbolag med verksamhet i Sverige, Finland, 
Frankrike, Nederländerna, Belgien, Spanien, Tyskland och Danmark. 

 
Om tjänsten 
Som biträdande driftansvarig på Sagax ingår du i ett team om 17 personer som ansvarar för 
förvaltningen av det svenska fastighetsbeståndet, med tyngdpunkt i Stockholmsregionen. Beståndet 
består huvudsakligen av lager- och lätt industrifastigheter med hyresgäster som spänner från globala 
storföretag till mindre entreprenörsdrivna bolag.  
 
I rollen arbetar du nära fastighetsförvaltare och övriga kollegor i förvaltningsteamet som tekniskt stöd 
och bidrar till en effektiv, lönsam och långsiktig förvaltning. Rollen är varierad och kombinerar 
administrativa, analytiska och operativa inslag.  

Vi söker dig med ett genuint intresse för fastighetsförvaltning, som trivs med ansvar och att bygga 
relationer. Rollen innebär löpande kontakt med kollegor, entreprenörer, konsulter och hyresgäster, 
vilket kräver god kommunikations- och samarbetsförmåga. 

För att lyckas hos Sagax behöver du vara prestigelös och trivas i en decentraliserad organisation. 
Tjänsten är placerad på Sagax kontor i centrala Stockholm och du rapporterar till bolagets 
fastighetschef. 

 
Huvudsakliga arbetsuppgifter 

• Stötta förvaltningsteamet i administrativa och operativa frågor 

• Medverka i samt självständigt driva projekt inom energioptimering och underhåll   

• Säkerställa att lag- och myndighetskrav efterlevs 

• Följa upp och analysera energi-, drift- och underhållskostnader 

• Arbeta med uppföljning av fastigheternas miljöprestanda, inklusive energi, klimatpåverkan och 
resursanvändning 

• Utvärdera och upphandla entreprenörer 

• Delta i budgetarbete, uppföljning och rapportering 

• Utvärdera och implementera system för fastighetsteknisk information 

 

Dina kvalifikationer 
Du har en akademisk eller eftergymnasial utbildning inom fastighetsförvaltning, fastighetsteknik eller 



liknande. Därtill har du cirka 1–3 års erfarenhet från fastighetsbranschen, exempelvis från 
fastighetsbolag, driftbolag eller fastighetsfond. Du har arbetat i en teknisk roll, till exempel som 
driftansvarig eller tekniskt ansvarig gärna med inriktning mot kommersiella fastigheter. 

B-körkort är ett krav. Det är även meriterande om du har erfarenhet av arbete med fastighetstekniska 
datasystem samt deltagit i eller drivit implementering av nya system eller digitala arbetssätt.  

Som person är du driven, strukturerad och noggrann. Du uttrycker dig väl i tal och skrift på både 
svenska och engelska. Eftersom du kommer att arbeta i ett väl fungerande team lägger vi stor vikt vid 
personliga egenskaper och att du är en lagspelare. 

Du är målmedveten, arbetar långsiktigt och värdesätter att bidra till hög kvalitet i leveransen. På Sagax 
får du möjlighet att vara med och fortsätta utveckla ett starkt och växande bolag. Vi har en 
företagskultur som bygger på teamkänsla, samarbete och eget ansvar. 

Din ansökan 
I denna rekrytering samarbetar Sagax med Isaksson Rekrytering. Urval och intervjuer sker löpande 
och vi ser därför gärna att du skickar in din ansökan så snart som möjligt. Alla ansökningar och 
kontakter behandlas konfidentiellt. 

Har du frågor om tjänsten är du välkommen att kontakta ansvarig rekryteringskonsult Josefin 
Chapovalova, telefon 076-000 11 92, e-post josefin@isakssonrekrytering.se 

Om AB Sagax 
Sagax är ett fastighetsbolag med affärsidé att investera i kommersiella fastigheter, främst inom lager 
och lätt industri. Bolagets direktägda fastighetsbestånd uppgår till cirka 5,2 miljoner kvadratmeter 
fördelat på drygt 1 000 fastigheter i åtta länder. Sagax har cirka 100 medarbetare, huvudkontor i 
Stockholm och är noterat på Nasdaq Stockholm. Läs mer på www.sagax.se 
 
Om Isaksson Rekrytering 
Sedan starten 2004 har vi hjälpt fastighetsbranschen att rekrytera rätt kompetens. Läs mer på 
www.isakssonrekrytering.se 

 
Välkommen med din ansökan! 
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